
令和６年６月 13 日 

関係教員 様 

済 美 高 等 学 校 

                    入 試 課  熊本 敦 

 

野球部体験会参加希望生徒について（お願い） 

 

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、済美高等学校の教育活動に対しましてご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、本校野球部への体験入部参加希望の生徒につきましては、日本

高等学校野球連盟の規定により、中学校校長及び保護者・生徒本人から

の野球部体験会参加承諾書の提出が必要となります。下記の書類を同封

させていただきましたので、該当生徒への配布をよろしくお願いいたし

ます。参加生徒が２名以上の場合は、お手数ですが同封の承諾書をコピ

ーしていただくか、または、済美高校ホームページからダウンロードし

ていただいてご使用ください。 

なお、必要事項を記入頂いた承諾書は、野球部体験会の当日に持参す

るように伝達をお願いします。 

 今後とも変わらぬご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 同封文書     野球部体験会参加承諾書（１部） 


